
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_krastina_01_p_01 

 
16.12.2010. Nr.16/4 

 

JELGAVAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU IECIRKŅU NOTEIKŠANA 

 

       Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. 

lēmums Nr.19/14 

Jelgavas pilsētas domes 24.11.2016. 

lēmums Nr.14/15 

 

  

Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 1.panta trešo daļu, Jelgavas pilsētas vēlēšanu komisijas 2010.gada 10.novembra 

iesniegumu par vēlēšanu iecirkņa izveidošanu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas pilsētā 15 vēlēšanu iecirkņus: 

1.1. Jelgavas 3.sākumskola, Uzvaras iela 10, Jelgava; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/14)  

1.2. Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde „Kultūra”, Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/14) 

1.3. Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola, Meiju ceļš 9, Jelgava; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/14) 

1.4. Jelgavas 5.vidusskola, Aspazijas iela 20, Jelgava; 

1.5. Jelgavas Vakara (maiņu) vidusskola, Skolotāju iela 8, Jelgava; 

1.6. Jelgavas 2. internātpamatskola, Filozofu iela 50, Jelgava; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/14) 

1.7. Jelgavas bērnu un jauniešu centrs “Junda”, Pasta iela 32, Jelgava; 

(Jelgavas pilsētas domes 24.11.2016. lēmuma 16/4 redakcijā) 

1.8. LLU sporta zāle, Tērvetes iela 91D, Jelgava; 

1.9. SIA „Alvima”, Lietuvas šoseja 2, Jelgava; 

1.10. Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100, Jelgava; 

1.11. Jelgavas 4.vidusskola, Akmeņu iela 1, Jelgava; 

1.12. Jelgavas 1.internātpamatskola, Institūta iela 4, Jelgava; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/14) 

1.13. Jelgavas pilsētas slimnīca, Brīvības bulvāris 6, Jelgava; 

1.14. Jelgavas 6.vidusskola, Loka maģistrāle 29, Jelgava; 

1.15. Jelgavas Amatu vidusskola, Akadēmijas iela 25, Jelgava. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

 



ADM_krastina_01_p_01 

2.1. Jelgavas domes 2003.gada 10.jūlija lēmumu Nr.10/5 „Par vēlēšanu iecirkņu skaita un 

to atrašanās vietu noteikšanu”; 

2.2. Jelgavas domes 2007.gada 21.jūnija lēmumu Nr.8/36 „Par grozījumu Jelgavas domes 

10.07.2003. lēmumā Nr.10/5 „Par vēlēšanu iecirkņu skaita un to atrašanās vietu 

noteikšanu””; 

2.3. Jelgavas pilsētas domes 2010.gada 20.maija lēmumu Nr.7/5 „Grozījumi Jelgavas 

domes 10.07.2003. lēmumā Nr.10/5 „Par vēlēšanu iecirkņu skaita un to atrašanās vietu 

noteikšanu””. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.Rāviņš 

 


